
 

     

                                      
          Alta Formazione Artistica,                                     CONSERVATORIO DI MUSICA             
          Musicale e Coreutica – AFAM                                                                                                                           NINO ROTA DI MONOPOLI 

 ___ 

 ___ 
 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org        
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

 

Monopoli, 02.10.2024 

Prot. nr. 4835/A-1 

                                 

Oggetto: Selezione Pubblica per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di idonei unica per il 

Conservatorio di Musica “Nino Rota” di Monopoli relativa al profilo professionale di Assistente - Area funzionale II 

(seconda) del C.C.N.L. del comparto AFAM del 04/08/2010, da utilizzare per la copertura a tempo determinato di 

posti vacanti e/o disponibili; 

 

IL PRESIDENTE  

 

Visto il Decreto prot. n. 5663/A-1 del 07.11.2023 con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli ed esami, 

per la formazione di una graduatoria di idonei unica per il Conservatorio di Musica “Nino Rota” di Monopoli relativa 

al profilo professionale di Assistente - Area funzionale II (seconda) del C.C.N.L. del comparto AFAM del 04/08/2010, 

da utilizzare per la copertura a tempo determinato di posti vacanti e/o disponibili; 

Visti i seguenti verbali e relativi allegati della Commissione esaminatrice, nominata con proprio decreto prot. n. 

1301/S4 del 04.03.2024: 

Verbale n. 1 del 02.05.2024 di insediamento della Commissione e criteri di valutazione delle prove; 

Verbale n. 2 del 27.05.2024 di svolgimento della prova pratica; 

Verbale n. 3 del 30.05.2024 di correzione della prova pratica; 

Verbale n. 4 del 23.09.2024 di svolgimento della prova orale. 

Visto il proprio decreto prot. n 4578 del 23.09.2024, di approvazione della graduatoria provvisoria;  

Dato atto che entro il termine previsto, non sono pervenuti reclami;  

Attesa la regolarità della procedura, verificata dal Responsabile del Procedimento;  

 
DECRETA 

- Di approvare la seguente graduatoria definitiva  

 

CODICE ID NOMINATIVO 

PUNTEGGIO 

PROVA 

SCRITTA 

 TITOLI DI STUDIO E 

PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO 

PROVA ORALE             

(min. 24 max 40) 

TOTALE 

PUNTEGGIO  
ESITO 

305 TARULLO AURORA 40 4,5 38 82,5 IDONEO 

303 LIUZZI FEDERICA A. 38 3,5 34 75,5 IDONEO 

555 RITELLA ANITA 38 2 35 75 IDONEO 

396 PERRUCCI MATTEO 40 0 30 70 IDONEO 

387 LEOCI ANTONELLA 28 3,5 35 66,5 IDONEO 

332 PAGLIARULO ANTONELLA F. 34 1 29 64 IDONEO 

482 COLACICCO GIACOMA G.R. 24 0 37 61 IDONEO 

 

 - Di disporre la pubblicazione, con valore di notifica ad ogni effetto di legge, del presente provvedimento come 

segue: 

sul portale del reclutamento della pubblica amministrazione https://www.inpa.gov.it  sul sito web del 

Conservatorio di Monopoli http://www.conservatoriodimonopoli.org e sul sito web del MUR-AFAM 

https://afam.miur.it; 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/
https://www.inpa.gov.it/
http://www.conservatoriodimonopoli.org/
https://afam.miur.it/


 

     

                                      
          Alta Formazione Artistica,                                     CONSERVATORIO DI MUSICA             
          Musicale e Coreutica – AFAM                                                                                                                           NINO ROTA DI MONOPOLI 

 ___ 

 ___ 
 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org        
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

 

- La graduatoria avrà la validità di due anni a far data dalla pubblicazione della graduatoria definitiva divenuta 

efficace. Si ricorda che l’assenza del nominativo del candidato dalla graduatoria è da ritenersi indicativa del 

mancato superamento della presente selezione pubblica. 

- Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative.  

- Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni oppure ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

  

              IL PRESIDENTE 

              Prof. Roberto Romito 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/

